“ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

{ dic.
Usr: Victoria Palomec . CHIHUAHUA hora de lm;r:{sll%rblr 2';;1(’)::?0.'2&9'2‘:
Rep: rptPoliza Péliza: C17433 Del 19/12/2024 gt

Congceplo: UC 1600 BOL AVION PARA VICTOR DOMINGUEZ A CDMX EL 02 DIC ASISTE A DIRECCION NACIONA DE
PROFESIONALES. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 11519

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folio f Cheque ; SPE|
3038
No Cucnta Descripein de I cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-1600- Pasajes adreos G. Comiente $7.117.76 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Fotio Pago. 11519
0002 8270-14898-UACH24-1600- Pasajes aéreos G. Comicnte 5139124 FF:14858, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 11519
0003  B260-14898-UACH24-1600- Pasajes aéreos G. Corriente $7.117.76 EF 14898, GP ABC FURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 11519
0004 8260-14898-UACH24-1600- Pasajes aéreos G. Coiricnte $1,393.24 FF:14398, GPABC TURISMO ESPECTACULAR
370341 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 11519
0005 2112-1-000197 ABC TURISMOQ ESPECTACULAR $8,511.00 FF:14398, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 11519
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $8,511.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 11519

Sumas igunles => 17,022.00 17,022.00

OPERADO
024

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victeria Palomec



td

: 05 12 2024

o001 14514

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY
Fondo: 1001

PARA PAGO A ABC, POR BOL. DE AVION PARA VICTOR DOMINGUEZ (CDMX), 02 DIC, FACTS. 28557. ASISTE A DIRECCION GE?

(N ,
$8,511.00 MN. e / ﬁ@%?ﬁADO
2024
CONRECURSOS PROPIOS

Fecha de Rev, 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01
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@ UNIVERSIDAD AUTONOWMA DE CHIHUAHUA 22 Em
SR SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE —3 a‘: £2955 mﬁa e T
z % Lee 57 A, M B r-,-:z 7
NOMBRE: Dr. Victor Alonso Dominguez Rios AREAJU.A.: 1602 Dpto. de Slstemas dg Info
Letfcia Defgauc
[FECHAS SALIDA: 02M12/2024 RETORNO: 0211212024 EVENTO: NIA
Fecha de elaboracion: 25-nov-24

Puesto: Jefe del Dpto. de Sistemas de Informacién No. Empleado:
Transporie; Terrestre Auto

Aéreo X Puiblico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje

Num. noches de hotel 0

Destino: CIUDAD MEXICO Escalas:
Numero de acompafiantes 0
Salida; ‘ Fecha: 02-dic-24 Hora: 6:06 hrs, Duracién de ia comision
Regreso: Fecha: 02-dic-24 Hora: 20:50 hrs. No. de dias: 1
Cuenta de transferencia i Bance Santander
Clabe Interbancaria - Cel. Contacio |

.. ... JUSTIFICACION DEL VIAJE. (-

MOTIVO DE LA COMISION:

Acudir 2 [a Direccién General de Profesiones CDMX, para atender temas relacionados con la validacldn de los titulos electrdnicos registradas

ante esa dependencia. =

Cemislonadas: Dr, Victor Alonso Dominguez Rios

Alimentos ($1,290.00) Taxis {$890.00) y Vuelo de avién propuesto: AM139 6:06 a.m. y AM148 20:50 p.m

Nota: Salida el 2 de diciembre a las 6:06 a.m, ¥ regresa el mismo dia a la 8:50 p.m. por Aeromexico.

COORDINAGION u:mEr’?AL
- /‘\ DE | :':UUULUL?I/-!A“:)_
/ — DF INFURNVIA U!UIU
i\ AUTORIZAC[ON e R e T A e (K W
F'[RMA IRM. DIRECTOR, COOR)| DOR RIFA
INTERESADO i DIRECTO ADMNS}ATNO / COORDINAD CTOR
Or. Victor 3 Lic, Ménlan ne ) /
d ﬂ/ Nombrd, / Nombre —
Z A - _RECIBQ DE GASTUS.CONPROBAR D. DESCUENT@VIA“NGM[NN?&’?SI"fhﬁ'?.* S I

Recibl dé'fa UNIVE! SIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA Ci}NTIDAD DE: ]
Con letra: DOS M CIENTO OCHENTA PESOS 00100 MN

Por concepto de gastos a comprobar en comlsidn conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprofiar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los sigulentes 5 dias habiles al regresa del viaje y en caso de tener r
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de [a comislén conferida dentro de los slgulentes 5 dlas héblles al regreso del viaje,
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice ¢l descuento por némina de 1a cantidad de
conforme a la legistacion aplicable,

Chihuahua, Chih. a 25 de NOVIEMBRE de 2024
Nimero empleado: —
Nombre: Dr Victor Alonso Domlnnuc: Rloz

aWd
AN

.. L APLICACION CONTABLE PRESUPR R
1]
.l"l' T ﬂ' -..:

Suficlencia presupuestal

Adeudos pendientes

CON RECURSOS PROPIOS
Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

Por los Boletos de Avion:

_ O b a1
ViA FOR 01 A\ A ’mﬂ@@@l@m&vmn’m"w . Fecha de Ravisién: 23/03/2023
\

EFe

Maria Luisa0TTY (s 1926
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Línea

User
Línea

User
Línea

User
Línea


e T o T ey
S / AHACTURATIECAL S
i [eRevIRIB.Ccorm ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 28557
w P ereomos expeoriencios
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V.
Cerrada de Barroca N. 6110, Col, Plaza Barroca Fecha: 2024-11-27 16:35:30
R I e I RIS Chihuahua, Chih, C.P, 31215 Cliente: 174000
G R DNDS DRCTIENTE A e Clente: 17
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GHIHUAHUA RFC: ATED410041H7 :
ESCORZA 900 GHIHUAHUA GENTRO CHIHUAHUA GHIHUAHU.  www.felguereschihuahua.com T.C.: $ 20,72
R.F.G. UAG 681018EG1 Fecha timbre: 2024-11-27 16:35:35
C.P.31000 TEL. 6144391502 :
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Finesne Tipo comprobante: I Ingreso
Lucralivos Clave confirmacién:  UPXONR
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL P Y S
[ {pOD)

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Moral
Fallo Fiscal: E7FCE541-ADOF-11EF-952B-3F8251012AAF

JANT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD I CLAVE |No. BOLETDI PROV, I TARIFA I T.UL.A, i LV.A. | TOTAL
1.00 DOMINGUEZ CUUMEX/CUU SERVICIO BOLNAL 3489146205 AM 5,768.00  1,394,00 923.00 8,085.
RIOSVICTOR ALONSO E48 Unidad 78111500 Cbjete Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base:5,768.75 Tipofactor: Tasa TasaOCuola: 0.
1.00 DOMINGUEZ CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CX8 367.24 0.00 58.76 428,
RIOS/VICTOR ALONSO E48 Unidad 90121600 Ohjeto Impuasto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base:367.25  Tipofactor Tasa TasaOCuola: 0.

UP

fRo?:ftIg?\flsLo ZL?INIE}T\?IE:;:%NI::CI‘: PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 6,135.24
Vended: CLAUDIA ARELLANES . '.TOTAL VA 9T BUA AH7e

endedor: 3 :
CC.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 $981.76 TOTAL T.ULA: .
Solicito: NJ TOTAL OTROS IMP,; 0.00
0.C.;
Moneda: MXN Peso Mexicano L
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido .~ %
Formas de Pago: TOTAK % 8,511.00
99 FOR DEFINIR - $8,511.00

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

|11.1}E7FCES41-ADOF-11EF-95 2B-3FB251 01 2AAT | 2024-11~27716: 35 352 | EME000E020RS | GhxUUNRY46IIgX4koNrIT5ydIN dc20msk4SeN/wrRSY
71P +gAqHdSt OnrwE £oQWKwSIS0vIXZ6HWSMIc+] rONBEWB e+ VAL bYPEUS ] AT whooV 3IxZng 2o TXNa £ sHTvd+36TnbmI JGeF L hV5 1 ak NIk y G JATsqlON/ £ 4
335p+adLLAznhzZRAY GNAKLIHhnC Bz /21NBe 2 1XZT1/ qeqin2nkHaLe I eyl Tdpdf smviQe 7 IBy TS ScmmK0cA TO1 LIpg 20 v4 26 KannUHAG LU T6a XV
2932 IPN/ul5ReYmIFFYWE3AG 3P qgRUMOS LEMUMTHYQexz1pMIoVL7dh4ER==] 00001000000700047508] |

Sello Digital del CFDI:

shxUUNAY4 6T3gX4koNr IISydINJoZ0msk4Sch/wrRsYgLP+qAqHASLOmEWE £E0WAWS 1SOVIXZ 6WSmId+ JrONBrule+vntrypEUS J4eAFWLgeVIXEngZa TN
ESHTvd+36TabmIJGeF1hV51skZNIkyG6IATSQION/t j535b+adLL4znhz 2RAY 6NAK ] IWhmt Bz 1./ 2 1NBe21XZII/ qeqdnankWgLL Ul JcRyUQTdpd Esnyior?
[ByT?5ScmmX0cA70ibIpgzCvd 26KdnnURAGLYT 6aXVab 9492 IpH /ul SReYmlFFvHE A IPqgRWMDS IBRUMTHY Qex 2 1pH3oVL IdhdSh==

Sello Digital del SAT: p
:zBEWrInN!baHMtU‘bthaLRAsADL‘.’ug&DSB=95x41n£!!1ngy&y0NGWLqBGEE‘.TLV'A‘30le£BmholOtVA9gq8m6popy7thﬂNBwESQi-r!lhchaﬂpfz:mySd Ll
2£VOhRPY080/hI8W JERHGEECETECAUWYDYUOXNELKe2xQ2+Xq0114e/ L1 ZHt hTqakalz0D1UEInNGBpUSRPdI 6e 6 rESvoBBEAri0avESPOxaRchowF 3ViiZaa YT
s+g+trrz Eisluwqu2XeY0IFhyxBqVhE0Ce2 3001 cSphLA2 RLAYGFMxuVxhkC6Bpe 1 62qk 0614/ DGYTUak 7+ feqk PhYuIGEv0shlr Dgmm %Té -

. e e
Por este pagaré me (nos) obliga {(amos) a pagar solldarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR i a el e
CONSULTORES EN VIAJES S5.,A, DE CV. en esta plaza el dla 471272024 la centidad de: e —
$8,511.00  ( OCHO MIL QUINIENTOS ONCE PESOS 0D/100 M.N.) ATER10G4IHT
51 este pagard no es cubierto a su vencimiento quedo{amos) obligade (s} a pagar Intereses moraterlos del 5% T
mensual hasta (a [fquidacién del mismo. Esto pagaré se rige por fa Ley General de Titulos y Operaclones de Credito. 1 Anis o, ﬁimzﬂ'ﬁ'é{ﬁ‘a‘{%.
En casa de cheques devueltos, se Jes cargara el 20% de recargos, segln el artictlo 193 de [a Lay General de Titulos il G @'ﬁé@?‘f &
y Operaclones de Crédite, mas el IV.A. y los cargos generados por el mismo. . ’ "-;}‘r{r?' g
Puede reallzar sus transferencias electrénicas a Ia slguienta cuentas claba:
Sanamax: 002150010875749340 i e
8bva bancomer: 012150001670347098 . y Lon
Estimado cliente sin excepclén alguna los cambles y eancalaclonas sclo se realizan dentro del mas que fue expedida su Eorwils o ke

factura, REVISE SUS DATOS.

oot e
.\"‘,\\‘f\-\l " .‘“; e 1\

OPERADO
ik

COM RECURSOS PROPIOS

ACEPTO

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000710185919 Numero de Serie del CSD del SAT: 000010600000700047508 RFC PAC:EMEGDO602QRS

Este documento es una reprasentacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

o comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 220829

Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES a
VIAJES

RFC: ATEC41004[H7

Fecha de validacion de Factura: 29/11/2024

Importe: $8,5611.00 /

Informacion de la Factura

Folio Factura: 28557

Folio Fiscal: E7FCE541-ADOF-11EF-952B-3F8251012AAF
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATEQ41004IH7

CPERADQ
b

COoN RECURsOs PROPIOS



CH

BB srmersaon VICTOR ALONSO DOMINGUEZ RIOS <vdomingu@uach.mx>

Fwd: JORNADA DE REVISION DOCUMENTAL

1 mensaje

AZUCENA PLATARODRIGUEZ B > 20 de noviembre de 2024, 9:12
Para; Victor Dominguez ’
Cc: JUANCARLOS RODRIGUEZCOTA , Nora Ines Franco Hernandez <

Buen dfa: )—— dé D
Me ayuda por favor, no puedo abrir los archivos del link. U Res 2 ’ e

Graclas | AMIDG G Olom

- Forwarded message
De: Actualizacion DGP <actualizacion.dgp@nube.sep.gob.mx> .
Date: mar, 19 nov 2024 a las 17:50 AM B 2o SO
Subject: JORNADA DE REVISION DOCUMENTAL ‘
To:

Director General de la UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA
y/06 Representante legal.

ey T w T rEs Ay

Por medio del presente [a Direccién General de Profesiones (DGP); con fundamento en lo dispuesto en los
articulos:1°, 8%, 9° y 10 de la Ley Reglamentaria del Articulo 5°. Constitucional, relativo al ejercicio de las
profesiones en la Ciudad de México, 5°, 11, 17, 20 y 94 de su Reglamento; ha iniciado el programa de
revisién aleatoria del soporte documental que sirvié de sustento a las instituciones educativas para el
registro del titulo electrénico conforme al estandar publicado por el Diario Oficial de |a Federacién el 13 de
abril de 2018.

Expuesto lo anterior, me permito solicitar a usted proporcione a la Direccién de Autorizacién y Registro

Profesional de la DGP, la validaci6n total adjunta al presente con la informacién de los Titulos emitidos por

su Institucion Educativa que validé en los archivos XML del (anexo 1), asimismo, remita los siguientes

documentos: CURP, Certificado de estudios que concluyo, certificado de nivel anterior inmediato v

liberacién de Servicio Social del {anexo 2} al correo actualizacion.dgp@nube.sep.gob.mx, mediante link -
de ONE DRIVE, dentro del término de 20 dias habiles contados a partir del dia siguiente al que surta

efectos la notificacién del presente oficio.

hitps://365sep-my.sharepoint.com/:f:/g/personallerik_flores_nube_sep_gob_mx/
EsGpgvmFMUAKWo02-zI2WE4BAV7184YSVe390NarUABuzQ?e=tQ5RKL

La documentacién debera venir en el siguiente orden: Tt e g
~« CURP @PE A 4 {J
* Certificado de estudios que concluyo ) i)

Certificado de nive!l anterior inmediato co
Liberacién de Servicio Social N RECURSOS PrOPIOS


User
Línea

User
Línea

User
Línea

User
Línea

User
Línea

User
Línea


* Los pdsos son los siguientes:

* Las fojas del expediente deberdn ir enumeradas digitalmente en bates consecutivo por hoja y

reiniciar la numeracin en cada expediente, cabe mencionar que el foliado se pondra en la parte
superior derecha.

* Integrar carpetas de 200 expedientes por nivel académico.
* Llenar el Excel “AT” por nivel académico de toda la informacién del anexo 2.

Sin otro particular, aprovecho la oportunidad para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE
DR. ISRAEL JERONIMO LOPEZ
DIRECTIOR DE AUTORIZACION Y REGISTRO PROFESIONAL

LEYENDA DE CONFIDENCIALIDAD De conformidad con el inclse a) del Articulo 57 del "Acucrdo por el que se emiten las politicas y disposiclones para impulsar el uso y
aprovechamiento de la informética, el gohierno digital, 1as tecnologlas de la informacién y comttnicacién, y la seguridad de la Informacién en la Administracidn Pablica
Federal" publicado ¢n el Diario Oficlal de I2 Federacion el 6 de septiembre del 2021, La Informacion contenida en correos instituclonales, es de gardcter confidencial y

su tratamlente es con estricta observancia a los principios de licitud, finalidad, lealtad, consentimlento, calidad, proporcionalidad, informacién y responsabilidad
establecidos en {a Ley General de Proteccldn de Datos Personales en Posesitn de Sujetos Obligados.

M.A.R.H. Azucena Plata Rodriguez
Jefe de la Unidad de Titulacién y Certificacién
de |a Direccitn Académica de la Universidad Auténoma de Chihuahua

OPERAGG

A
Con RECURSOS PROPfOS



02 DIC 2024 * 02 DIC 2024 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

PREPARADO PARA
DOMINGUEZ RIOS/VICTOR ALONSO

CODIGO DE RESERVACION UPXXKL
AIRLINE RESERVATION CODE  UPXONR (AM)

: " PARTIDA; LUNES 02 DIC ror tavor verifique el horario de vuelo antes de la

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V.

614 4322800
CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA,COM

FELGUERES

Tk e

ravcuans st

salida
AEROMEXICO ' Ccuu » MEX  Avién:
AM 0139 | CHIHUAHUA, MEXICO  MEXICOCITY,MEXiCO | AVion
) P e e Millaje: 774
Duracion: ' Sale ala(s): Llega a la(s): Corid
Zhoras 19minutos A3 -3 omidas:
o - 6:06am - 8:25am Refresto
abina: : v ; Est. emission:
: Terminal: Terminal:
Tunsta " No disponible TERMINAL 2 109.00 kg CO2
Estado: ’ '
Confirmado
i

Equipaje facturado: Adulto, Informacién no disponible
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg

Nombre del pasajerc:
» DOMINGUEZ RIOS/NICTOR ALONSO

:Asientos:
25F

:Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):
1393489146205

ﬁ PARTIDA: LUNES 02 DIC por favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO . MEX » CUU  Aion
AM 0148 | MEXICOCITY,MEXICO  CHIHUAHUA, MEXICO vien
, s T . TR = Millaje: 774

Duracién: . Sale ala(s): Llega a la(s): e
2horas 29minutos Lo . omidas:

i - 8:50pm 11:19pm Refresco
Cabina; ! ; : : Est. emission;

: ' Terminal: Terminal:
Honista | TERMINAL 2 No disponible 109.00 kg CO2
Estado: |
Confirmado ;

Equipaje facturado: Aduito, Informacién no disponible
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg

Nombre del pasajero;
» DOMINGUEZ RIOS/VICTOR ALONSQO

fAsientos:

24C

‘Recibo(s) de holeto(s) electrénico(s):
1393489146205

OOTROS: DOMINGO 25 MA

OTROS cuu OPEDR A ™~
! CHIHUAHUA, MEXICO PE:« E:e AR g
Estado: o . e
Sy : i Informacidn; e 4
| SEGMENTO VIDA 55 :
e e+ e e ON RECURSDS PROPIOS- - -
Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/Q DISFONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES, FAVOR DE CONSULTARLAS



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA T
CHIHUAHUA hora de lmpresiér’ll 01:22 p. m.

Usr: Viclorla Palomec

Rep: miPoiiza Poliza: P29850 Del 27/11/2024 Pagina | 1

Concepto: UC 1600 BOL AVION PARA VICTOR DOMINGUEZ A CDMX EL 02 DIC ASISTE A DIRECCION NACIONA DE
PROFESIONALES. GD Compra : 28624 Factura: 2AAF, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No Cuenta Desceripeidn de la cuenta Carpo Abone Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-1600- Pasajes aéreos G. Corriente S7.117.76 FF:14898, GD Compra : 28624 Faclura: 2AAF, 197 ABC
3710141 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 3250-14898-UACH4-1500- Pasajes aéreos G. Corricnte $1,393.24 FF-14898, G Compen 28624 Factura: 2AAF, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
SADECV
0003 8240-14898-UACH24-1600- Pasajes aéreos G. Corriente $7,117.76 FF:14898, GD Compra : 28624 Fuclura. 2AAF, 197 ABC
3710141 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 8240-14898-UACH24-1600- Pasajes aéreos G. Corricnie §1,393.24 FF:14898, GD Compra : 28624 Factura: 2AAF, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
SADECY
0005 5137-37101 Pasajes atreos $8,511.00 FF:14898, GD Compra : 28624 Factura: 2AAF, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
v SADECV
000s  2112-1-000197 ABC TURISMOQ ESPECTACULAR s - /58,5] 1.00 FF:14898, GD Compra : 28624 Factura: 2AAF, 197 ABC
( TURESMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
SADECV
Sumas igunles => 17,022,00 17,022.00

OPErAn

e
-y

con RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1733

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31i01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS | ) ]
CHIHUAHUA - B
CHH MEXICO Cp 31215 "SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME GHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUNM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimigniosaa: (CoMpOrtAmENtO s P it 3
Saldo Promedio . | Saldo de Liquidacion Inicial 67,900.79
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacion Inicial §7,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depésitos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos {-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
ISR Retenido {-) Saldo de Operacion Final 260,362.73
Comigiones:dedaicugntas . Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados ' .
Manejo de Cuenta 0.00 Q_lros prgductos incluidos en e} estado de cuenta _V(In_ver‘sllones)'_ _
Anualidad 000 [Rgonta e
Operaciones & i
[otal Comigioness:3 Frs i S i 004:8 01
Cargos Objetados 0 0.00
Abonos Objetados 0 0.00

OPERADO

0%
©01 RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA _ . SALDO
OPER LiQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION

J/ENE  D2/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60909
H/ENE  02/ENE CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60810
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Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consuiltarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

2 GAT Real es el rendimiento gue obiendria después de descontar ta inflacion estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBYVA MEXICO
swv. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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19112/24, 10:19 am,

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

BEVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

19/12/2024 10:07:08 AM

Operacioén autoriz

Comprobante Pago Mismo Banco

Guardar Imprimir

Contrato 00025453
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

ada

hraragh iy v,

Tk

Datos del firmante

Usuarlo:

Datos de 1a operacion

Tipo de operacian:

Descripeidn:

Dlvisa de la cuenta:
Titular de la cuenta;
Facha da craaclén:

Hora:

Instrumento de seguridad:

TRASPDZ

Pagoe Mismo Banco

CR 14514 FAC 28557

MxP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

~ GHIHUAHUA

19/12/2024
10:07:06

ASD 6550586261

Datos de conflrmacion de [a transferencia

Folio de firma:

Estado operacion

Porcantaje firmado;

Detalle de firmas

Accion

CREQ

FIRMO

TRASPO02

0023073031

100%

Usuario

TRASP(2

100%

Imports de Ja operacién:  8,511.00 MXP

........... [

Divisa da la cuenta: MXP

, _ ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
Thular dota cuanta:  oNs{ TORES EN VIAJES SADE CV

Fecha do aplicacién: 18/12/2024

CR 14514 FAC 4FE 28557

Motivo de pago:

Follo dnlco:  1323202412181007060023073038

Estado: Operado

Porcentaje aportado Fecha

—%

19/12/2024

1911212024

100 %

BBVA México, S.A., Instltucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

hitps:/fwww.bbvaneicash.mx/SMXBDNT8S/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op...

wyw.bbvaneleash.mx
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